様式２

　入札参加予定者　様

工　事　名

入札予定日

提出年月日

回　　答

業務成果品費は、下記の式によって計算していま
す。
業務成果品費＝直接人件費×{1.2％＋（印刷製本
部数×0.6％）}
有効数字上位２桁、以下切り捨てです。

事務用品費は、直接人件費（ただし、協議・報告
および照査の直接人件費は除く。）の1.0％で算
出しています。

旅費交通費は、直接人件費×0.63％で算出してい
ます。

外港竹内南地区境港公共マリーナふ頭用地造成工事「公有水面埋立願書作
成業務委託」

令和６年５月２８日(火)

令和６年５月１５日(水)

質問事項

業務成果品費の算出式ですが、直接人件費の合計
×【1.2％＋（印刷製本部数１部×0.6％）】と考
えてよろしいでしょうか。
また、有効数字上位２桁、以下切り捨てでしょう
か。

事務用品費の算出ですが、打合せ協議を除く直接
人件費の合計×１％という理解でよろしいでしょ
うか。

旅費交通費の算出は土木設計業務の直接人件費×
0.63%という理解でよろしいでしょうか。

入札閲覧設計書に関する質問回答書－003

令和６年５月１６日

境港管理組合港湾管理委員会事務局長

外港竹内南地区境港公共マリーナふ頭用地造成工事「公有水面埋立願書作成業務委託」の質問回
答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知しま
す。

記